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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad

32

32

11
32

E

E

E
E

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

995308

37709

162048

CUEVAS PARIENTE, VICTOR

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE

GUIRADO SÁNCHEZ, LUCÍA

1
2

1

1
2
3

LFP - Automoción
LFP - Automoción

LFP - Emergencias Sanitarias

LFP - Emergencias Sanitarias
LFP - Emergencias Sanitarias
LFP - Emergencias Sanitarias

1
1

2

1
1
1
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GINER DE LOS RÍOS
SAN FRANCISCO

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS
POLITÉCNICO
MARÍA DE MOLINA

LEÓN
LEÓN

LEÓN

LEÓN
SORIA
ZAMORA

S
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M

M
M
M


